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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,357,697.70SERVICIOS PERSONALES $1,586,008.76 $1,586,008.76$0.00 $5,771,688.94$7,357,697.70

$4,248,852.01REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $1,057,028.19 $1,057,028.19$0.00 $3,191,823.82$4,248,852.01

$35,468.66REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO $7,484.48 $7,484.48$0.00 $27,984.18$35,468.66

$1,639,893.46REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $207,091.80 $207,091.80$0.00 $1,432,801.66$1,639,893.46

$1,112,843.57SEGURIDAD SOCIAL $259,003.79 $259,003.79$0.00 $853,839.78$1,112,843.57

$269,640.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $55,400.50 $55,400.50$0.00 $214,239.50$269,640.00

$51,000.00PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $51,000.00$51,000.00

$2,000,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $626,277.85 $626,277.85-$408,650.00 $965,072.15$1,591,350.00

$0.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $19,438.40 $19,438.40$139,050.00 $119,611.60$139,050.00

$0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,613.94 $5,613.94$29,400.00 $23,786.06$29,400.00

$2,000,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION $552,030.34 $552,030.34-$800,000.00 $647,969.66$1,200,000.00

$0.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$3,000.00 $3,000.00$3,000.00

$0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $24,172.68 $24,172.68$122,000.00 $97,827.32$122,000.00

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $25,022.49 $25,022.49$97,900.00 $72,877.51$97,900.00

$500,000.00SERVICIOS GENERALES $281,886.64 $281,886.64$1,166,650.00 $1,384,763.36$1,666,650.00

$0.00SERVICIOS BASICOS $32,123.32 $32,123.32$103,800.00 $71,676.68$103,800.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $4,000.00 $4,000.00$17,200.00 $13,200.00$17,200.00

$200,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,266.21 $4,266.21$7,600.00 $203,333.79$207,600.00

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $76,332.87 $76,332.87$343,100.00 $266,767.13$343,100.00

$0.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $70,283.63 $70,283.63$190,100.00 $119,816.37$190,100.00

$300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD $21,875.38 $21,875.38$0.00 $278,124.62$300,000.00

$0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $40,451.50 $40,451.50$264,850.00 $224,398.50$264,850.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $2,049.80 $2,049.80$120,000.00 $117,950.20$120,000.00

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $30,503.93 $30,503.93$120,000.00 $89,496.07$120,000.00

$300,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $37,623.61 $37,623.61$0.00 $262,376.39$300,000.00

$300,000.00AYUDAS SOCIALES $37,623.61 $37,623.61$0.00 $262,376.39$300,000.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,983.62 $50,983.62$67,000.00 $16,016.38$67,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $43,895.69 $43,895.69$52,000.00 $8,104.31$52,000.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $7,087.93 $7,087.93$15,000.00 $7,912.07$15,000.00

$10,157,697.70   Total del Gasto $2,582,780.48 $2,582,780.48$825,000.00 $8,399,917.22$10,982,697.70


